
 

 
 

UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI ATRI 
 
 

Il Giudice Onorario di Pace, Dr.ssa Enrica Isidori, 
 

- visto l’art.1, comma 1, D.L. 8 marzo 2020 n.11, pubblicato in 
G.U., Serie Generale al n.60 in data 8.3.2020; 

- rilevato che le controversie di cui alle udienze di seguito indicate 
non integrano le fattispecie previste dall’art.2, comma 2, D.L. 
11/2020; 

 
DISPONE 

 
  Il rinvio delle seguenti udienze: 
 
  29 aprile  2020  al  18 novembre 2020 
  7  maggio 2020  al  11 febbraio    2021 
 

 

Invariate le fasce orarie già stabilite per i ruoli di ciascuna udienza 
nonché gli adempimenti previsti per ogni controversia. 
 
Dispone, altresì, che il presente decreto venga comunicato ai 
soggetti interessati ai procedimenti penali di cui si è disposto il 
rinvio, ivi compresi i C.T.U., ed a tutti i Consigli dell’Ordine degli 
Avvocati del Distretto di Corte di Appello dell’Aquila. 

 

Atri, 27 aprile 2020 
Il Giudice Onorario di Pace 

           Dr.ssa Enrica Isidori 
 
 

 


